01.10.2019г. № 35
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ШИРОКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГРАФИКА ПРОВЕДЕНИЯ СХОДОВ ГРАЖДАН С УЧАСТИЕМ АНТИНАРКОТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ НА ТЕРРИТОРИИ ШИРОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации мероприятий подпрограммы «Профилактика наркомании в муниципальном образовании» муниципальной программы «Развитие культуры и спорта в Широковском муниципальном образовании», утвержденной постановлением администрации от 25.12.2018г. № 116

1. Утвердить график проведения сходов граждан с участием антинаркотической комиссии на территории Широковского муниципального образования.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в печатном средстве массовой информации «Вестник Широковского сельского поселения» и на сайте Широковского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Широковского
муниципального образования
В.П. Едаков

Приложение
к распоряжению № 35
от 01.10.2019г.

График
проведения сходов граждан с участием антинаркотической комиссии на территории Широковского муниципального образования
	№
п/п
	Наименование населенного пункта

	Даты проведения
схода

	1.
	с. Широково
	07.10.2019
05.05.2020

	2.
	с. Боровинок
	08.10.2019
06.11.2020

	3.
	п. Черемшанка
	09.10.2019
07.05.2020

	4.
	д. Зенцова
	09.10.2019
07.05.2020

	5.
	д. Тони
	[bookmark: _GoBack]08.10.2019
06.05.2020